FESTA NOVEMBRIS.

DIE X. NOVEMBRIS.

In festo Translationis S. 
Fictor i re Firginis^ C? Mar
tyris dupl. Oratio Indul
gentiam.

IN I. NOCTURNO.

Lectiones de Scriptura oc
currente.

IN II. NOCTURNO.

Lect. de Communi primo 
loco incipiendo Quoniam 
hodie translatio est Virginis 
Victoriae.

IN III. NOCTURNO.

Horni lia S. Gregor ii Pap. 
in Evang. Simile est reg
num coelorum thesauro, iit 
in Communi non Flrginum.

de Communi Flrgin. C? 
Mdrt. nona lect. Ss. Triphd- 
nis , &c. Mdrt. eorum 
commem. in primis Fesp. 
Missa. Me expectaverunt, 
commemor. Ss. Mdrt. sine 
Credo, extra Matric.

Festa Decembris. 89

FESTA DECEMBRIS.

DIE XX. DECEMBRIS.

In festo S. Dominici Sy- 
lensis Abbatis Conf. dupl.

Oratio.

DeUS, qui Ecclesiam 

tuam beAti Dominici Con
fessoris tui praeclaris vitae 
meritis decorasti, & in li
berandis captivis gloriosis 
laetificasti miraculis : conce
de nobis famulis tuis, ut & 
ipsius instruamur exemplis, 
& ab omni vitiorum servi
tute ejus patrocinio libere
mur. Per Dominum.

IN I. NOCTURNO.

Lectiones de Scriptura oc 
currente.

IN II. NOCTURNO.

Lectio ir.

Dominicus Abbas ho

nestis parentibus natus est 
Cannis, oppidulo ad ra
dices Jubedae montis in 
Cantabris. Quem ab ipsa 
pueritia mirus monasticae 
vitae ardor occupavit, adeo 
ut, relicta gregis paterni 
cura, in solitudinem seces
serit. Sed cum parum ei tu
ta videretur illa solitudo, 
insigne Sancti TEmiliani Coe
nobium adiit: ubi ciim diu 
sub habitu , & disciplina 
monastica vixisset magna 
sanctitatis opinione , Eccle
siae Cannarum regendae prae
ficitur : inde in Coenobium 
Sancti vEmiliani revocatus, 
Prior efficitur. Verum dum 
Cantabrorum Regi quaedam 
a Coenobio injuste exigenti 
constantissime resistit , ab

M eo- 
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eodem in Jubedae montis 
invia ,duobus Monachis 
comitibus actus est.

Honestum fecit illum 
Dominus, & custodivit eum 
ab inimicis, & a seductoribus 
tutavit illum:

* Et dedit illi claritatem 
aeternam.

Justum deduxit Do
minus per vias rectas, & os
tendit illi regnum Dei. Et 
dedit.

Lectio tz.

-R^Egis furori cedere 

cupiens, ad Ferdinan- 
dum Castellae & Legionis 
Regem, ejus nominis pri
mum se contulit. Qui viri 
Dei sanctitate motus, illum 
ad se adeuntem benigne & 
honorifice excepit, & Coe
nobio Sancti Sebastiani proc
esse voluit, addito ab Epis
copo Dioecesano Abbatis ti* 
iulo. Erat autem ipse locus 
infrequens , utpote qui ste

rilibus quibusdam Jubedae 
montis collibus subjaceat, 
qua mons ipse Celtiberos 
tangit. At claritate miracu
lorum , quae quotidie per 
servum suum Dominicum 
operabatur Deus, tam cele
ber ac frequens factus est, 
ut eo tempore per Hispa
niam nullus illustrior esset. 
Nulla enim ferme morbo
rum genera erant, quae Do
minici precibus ab hominum 
corporibus non pellerentur. 
Unde Coenobio in augus
tiorem formam erecto, mag
no etiam Monachorum nu
mero coaluit , Regibus, ac 
populis multa illi certatim 
offerentibus.

B'. Amavit eum Domi
nus ,. & ornavit eum, sto
lam gloriae induit eum:

* Et ad portas paradisi 
coronavit eum.

^r. Induit eum Dominus 
loricam fidei, & ornavit 
eum. Et ad portas.

Lee-
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Lectio ri.

U i n etiam singula
ri privilegio servum suum 
insignivit Dominus, ut Chris
tiani, qui apud Mahometa- 
nos vincti multis ferri pon
deribus tenebantur, invoca
to Dominico , liberarentur. 
Demum gravi morbo cor
reptus , Ecclesiae Sacramen
tis devotissime susceptis, mi
gravit ad Dominum anno 
Domini millesimo septuage
simo quarto. Eo autem die, 
quo migravit a corpore, vi
sa est a pueris 
illius anima triplici corona 
decorata in coelum subvola
re. Corpus vero ejus in eo
dem Coenobio conditum ho
die cernimus, quod Sanc
tum Dominicum de Sylos 
appellamus. Ad cujus sepul- 
chrum orans Joanna Feli
cis Guzmani uxor, olim in- 
foecunda , filium impetra
vit , cui sancti hujus viri 

propterea nomen imposuit. 
Quod quidem ipse mira vi
tae sanctitate, sacroque Prae
dicatorum Ordine instituto, 
multo reddidit illustrius, quam 
accepit.

$. Iste homo perfecit om
nia quae locutus est ei Deus, 
& dixit ad eum: Ingredere in 
requiem meam:

* Quia te vidi justum 
coram me ex omnibus gen
tibus. <

IN III. NOCTURNO.

Horni i. Sanet. Hieronymi 
P? esbyteri, in Eruang. Fece 
nos reliquimus omnia, ut 
in Communi Abb. Missa, Os 
justi , pro Abb. cum com- 
memor, fer. ($? in Vesp. 
Laud.

M 2 DIE

Iste est qui contemp
sit jVitam mundi, & perve
nit ad coelestia regna. Quia, 

quibusdam Gloria. Quia.
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DIE XXIX. DECEMBRIS.

In festo S. Thomre Can- 
tuariensis Episcop. & Mart. 
dupL Omnia iit in Brevi ar. 
6? Missal. Boni an. quoad 
Offic. $ Missam.

DIE XXX. DECEMBRIS.

In festo Transi at. S. fa- 
cdbi Apost. dup. maj. Om
nia quoad Offic. Missam^ 
iit in SS. Hispan.

DIE XXII MAJI.

IN FESTO

SEPTEM SS. VIRORUM APOSTOL1CORUM.
DUPLEX.

Omnia de Communi pluri
morum Mart. pro tempore.

Oratio.

Deus, qui nos post beatis

simum Jacobum Apostolum 
per beatos martyres tuos 
atque PontificesT orqudtum, 
Ctesiphontem, Secundum, 
IndaRtium, Coecilium, He- 
sychium et Euphrasium ad 
agnitionem tui nominis ve
nire tribuisti: concede pro
pitius, ut quos festivo vene
ramur obsdquio, eorum in
tercedentibus meritis, aeter
na gaudia consequamur. 
Per Dominum nostrum...

Lectiones I. Nocturni de 
Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Quo tempore primam in 

Christianos persecutionem 
Nero immanissimus Im
perator excitavit, beatis
simi Apostoli Petrus et Pau
lus Torquatum, Ctesiphdn- 
tem, Secundum, Indale- 
tiu m, Coeciliu m, Hesy chium, 
et Euphrasium, beati Jac6- 
bi Apdstoli discipulos, Epis
copos Romae ordinarunt, et 
ad praedicandum Christi 
Evangdlium in Hispaniam 
miserunt. Cum autem ad 
eam provinciam pervenis
sent, prope Accitdnam ur
bem, in viridi campo, ut 
longitudine itineris lassati 
aliqudntulum quiescerent, 

constiterunt. Cumque ad 
civitatem victus emendi cau
sa aliquos misissent,pagani, 
qui tunc forte deorum suo
rum festa debacchantes 
peragdbant, visis diversi 
habitus ac religionis pere
grinis hominibus, in eos 
furentes prosiliunt: et ad 
Sanctos pervenientes, om
nes pariter in fugam actos, 
usque ad flumen prosequ
untur.

sili pro tempore.

Lectio v.

Sed ut viri Dei pontem 

pertransierunt, pons, qui 
mirae magnitudinis et fir
missimus erat, concidit, et 
gentilium multitudinem, 
Sanctos persequentem, pA- 
riter oppressit, ac dem Arsit 
in aquas. Quo miraculo Ac
colae territi, eos pdstea re- 
vocAre, et in honore habe
re coeperunt. In primis Lu- 
pAria quaedam praeclAra mu
lier benigne illos suscdpit, 
atque ab his ^fidem edocta, 
in oratorio, quod ipsa con

struxerat, baptizAta est. Cu
jus exdmplo quamplurimi 
in Christum credentes, re
lictis idolis, Baptismi Sa
cramentum susceperunt.

Lectio vi.

Hujus igitur urbis (quae 

tunc prima Christi Domini 
fidem in HispAnia recepit) 
beAtus TorquAtus Episco
pus designAtus est: ac cae- 
teris ad Alias HispAniae ter
ras abeuntibus, ipse Acci 
remAnsit, ubi multis pro 
Christo perfunctus labdri- 
bus, demum martyr occu
buit. Ejus corpus in eAdem 
urbe (quae nunc GuAdix 
appellatur) primo sepultum 
est. Juxta cujus sepulchrum 
olim arbor olivae erat, quae 
in nat Ali MArtyris florebat, 
simulque fructus uberes 
emittebat: e quibus oleum 
expressum ad vArios mor
bos cur Andos adhibebAtur. 
Inde in Gallaeciam translA- 
tum in quodam ccendbio 
ordinis sancti Benedicti con
digno hondre asservAtur.

Soddles sancti Torqudti, et 
ipsi in vdriis urbibus Epis
copi constituti, Christi Evan- 
gelium praedicarunt, et in 
eis quieverunt: Ctdsiphon 
Vergii, Secundus Abulae, 
Indaletius Urci, Ccecilius 
Illiberi, Hesychius Cartejae, 
Euphrdsius Illiturgi; quo
rum corpora ad alias postea 
Hispaniae urbes translata 
sunt. Et Ecclesia Burgen- 
sis sacrdrum Sancti Inda- 

letii reliquiarum particeps 
facta fuit.

In III. Nocturno.
Tdmpore pasch. Homilia 

in Evangel. Ego sum vitis 
■pera I. loco. Extra temp. 
pasch. Cum audieritis de 
I. loco.

Mis. Juxta occurrent.: 
Sancti tui, tempor, pasch. 
Intret... extra temp. pasch„

Credo in Matrice.

BURGOS: Imp. y Estereotipia de POLO.
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FESTORUM

BURGENSIS
E C C L E S I vE,

ET ARCHIDIOECESIS,
QUORUM OFFICIA IN HOC CODICE 

continentur.

^NIMRIUS.

00
22
28

30

Fest. SS. Nominis Jesu, Dup. 2 olas. fol. 1.
Fest. S. Vincendi, M. Dup. <2, cl. cumOct. fol. 15.
Fest. S. Juliani Episcop. & Conf. Duplex^ cum